

H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO 2018 - 2021

LIC. JORGE ARTURO QUEBEDO OZUNA.

COMISIONADO DE LA PROCURADURIA DE DESARROLLO
URBANO DEL ESTADO DE JALISCO.

Por medio del presente le dirijo un respetuoso saludo y dando cumplimiento a los artículos 9 y 10 de la Ley para la Regularización y Titulación de Predios Urbanos en el Estado de Jalisco, me permito Citarlo a la SEPTIMA SESION ORDINARIA DE LA COMUR, la cual tendrá verificativo el próximo viernes 6 de Septiembre de 2019, en punto de las 10:30 a.m. dentro de la sala de cabildo que se ubica al interior de la Presidencia Municipal de Atengo, Jalisco, con domicilio en la calle Hidalgo número 4, y que se desarrollara bajo el siguiente:

Orden del día:

- 1. Lista de Asistencia y comprobación de quórum legal.
- 2. Lectura, discusión y en su caso aprobación del Orden del Día.
- Estudio, análisis y en su caso aprobación de los dictámenes de Acreditación, de los expedientes que se encuentran en proceso de Titulación.
- 4. Lectura, análisis y en su caso aprobación de los proyectos de Resolución, de los expedientes que se encuentran en Proceso de titulación.
- Lectura, análisis y en su caso aprobación del Estudio, Análisis y Resolución de los expedientes que se encuentran en proceso de Regularización.
- Asuntos varios.
- Lectura y firma de aprobación del Acta.
- 8. Clausura.

ATENTAMENTE

Atengo, Jalisco, a 03 de Agosto del 2019 2013 ANO DE LA IGUALDAD DE GENERO EN JALISCO."

PRESIDENTE DE LA COMUR.

HIDALGO #4, ATENGO, JAL. TELS: 01 (349) 77 10214 01 (349) 77 10017, E-MAIL: presidencia@atengo.gob.mx Web. www.atengo.gob.mx

Gobierno Municipal Atengo

